



Materiale cu caracter functional

I.D.: 99013254

Data
publicarii

21.06.24

Coduri CPV

44190000-8

Pretul
estimativ:

343,28 RON - 343,28 RON

Descriere: Materiale cu caracter functional: - robinet BZ - 1 buc x 31,93 lei = 31,93 lei - robinet BZ - 1 buc x 22,69 lei = 22,69 lei - mufa PE 20 - 2 buc x 5,04 lei = 10,08 lei - smirgher - 3 buc x 2,94 lei = 8,82 lei - pensula - 1 buc x 6,3 lei = 6,30 lei - pensula - 2 buc x 4,2 lei = 8,40 lei - dibluri punga - 2 buc x 2,94 lei = 5,88 lei - surub - 10 buc x 0,59 lei = 5,90 lei - lac Kober - 1 buc x 24,37 lei = 24,37 lei - diluant 0,9 l - 2 buc x 7,56 lei = 15,12 lei - vopsea rost - 2 buc x 16,81 lei = 33,62 lei - vopsea pitura - 5 buc x 12,61 lei = 63,05 lei - vopsea uzual 0,9 l - 1 buc x 16,39 lei = 16,39 lei - negrese 7 lemn - 100 buc x 0,15 lei = 15 lei - coltar fier - 10 buc x 2,10 lei = 21 lei - mufa rapida - 1 buc x 2,94 lei = 2,94 lei - stut fluture - 1 buc x 4,20 lei = 4,20 lei - biz PH2 - 1 buc x 5,46 lei = 5,46 lei - disc MTC - 3 buc x 11,76 lei = 35,28 lei - niplu Bz - 2 buc x 3,36 lei = 6,72 lei.
